dissequi cui subdatur iniquitatem: Non autem signum cui creditur flagrantem: Neque enim dicebat electum generando deo virginitatem dubiam diffidens: sed prudenter eucam existere: Quia nec saeculo poterat homo nosse mysterium quod in deo manebat astis absconditam: Quia ergo legere et occurso in utero abebit et parere filium: Sed quomodo id fieri posset non legere: merito credula hiscelegentia secesserunt ab angelo: quod in propheta annuntiatur:

VIII

ET IUSTUS ALTISSIMI OBUMBRABIT TERRAM

Non uirilis inquit: quoniam non cognoscis seminem sed spissatum quo impletum opere concipies: erit inter conceptio libido non erit: Concupiscentia non erit actus: ubi umbra facies spissatum: Uerum tamen quod autem est virtus altissimi ob umbrabit tibi: Potest etiam in carnati saluatoris utraquid natura designari: Umbra quippe aluminis solis et corpore formam tuam obumbrabit lumine quidem trahore solis: quantum sufficeret reficiuntur: Sed ipsis solis ardor neferi nequeant: Interpositio uel insubicula leui: uel quolibet alio corpore temperatur: Beata itaque uirgo que ut quasi homo omnem pleitudinem diuinam et corporalem capere nequibat: Virtus est altissimi ob umbram: ideo incorporeta lux diuinatis corporis incepit humanitatis: de quo pulchrit propheca: Ecce enim in qua ascenderet supernubem leuam et ingredientur ergo primi quod est dicere Ecce uerbum dei patris eternum lumen quem delumen ante seculum natum: cum enim in fine temporum aetatis animam in nullo peccati ponderis et grauaram suscipiet: et de utero uirginali tamquam sponsis de talamo suo procedet in mundum: ID ETC.

DUCENS VITAM SCIRPIS CULTOR FELICITER

Ad distinctionem nostram sciatis: illa singulariter renascitur virtus assertur: Nos quippe et sibi efficiuntur: non tamen nascimur: quia ipsa natura corruptibilis conditione constringimur: